SMART LINE V5
全新一代精彩系列面板
西门子敏锐抓住广大工业用户的需求，推出新一代 SIMATIC 精彩系列面板 - SMART LINE V5。S7-200 SMART PLC 与 SMART
LINE 携手协作，为中国广大的 OEM 用户提供灵活、高效、可靠并极具性价比的小型自动化解决方案。在产品迭代方面，全新
的 SMART LINE V5 开孔尺寸与 V4 保持一致，组态软件升级为 WinCC flexible SMART V5，可以完全兼容 V4 的项目。全新一
代 SMART LINE V5 在软硬件方面均有增强，尤其是可以支持扩展物联网模块，可实现设备的远程访问和数据维护，降低工程师
的差旅成本，帮助企业实现降本增效。
• 全新的用户界面和用户体验设计

列 列数 50
如有变动，恕不事先通知
订货号：DIFA-B80003-02-5DCN
4157-SH903124-01250
西门子公司版权所有
西门子（中国）有限公司
数字化工业集团
本宣传页中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可
能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发
生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中
所述的产品特性。
宣传页中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
其它功能
对象 参数 数量
屏幕设置 触摸屏校准 支持
亮度设置 支持
语言切换 运行系统语言种数 5
图形对象 矢量图与像素图形 支持
订货信息
SMART LINE  订货号
SMART 700 IE V5 6AV6 648-0EC11-3AX0
SMART 1000 IE V5 6AV6 648-0EE11-3AX0
SMART LINE IoT WIFI module 6AV6 648-1CM01-3AX0
SMART LINE IoT 4G module 6AV6 648-1CM11-3AX0
信息文本
对象 参数 数量
信息文本 长度（字符数） 320
用于报警 支持